
Uchwała Nr 3/42/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na 
zrzeczenie się prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem magazynowym, kotłownią oraz budynkiem gazów technicznych, położonej przy ul. 
Pstrowskiego 28B w Olsztynie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 78/5, 
obręb 105 m. Olsztyn, o powierzchni 0,5195 ha, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1O/00075411/3, na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na zrzeczenie się prawa 
nieodpłatnego użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem magazynowym, 
kotłownią oraz budynkiem gazów technicznych, położonej przy ul. Pstrowskiego 28B w Olsztynie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 78/5, obręb 105 m. Olsztyn, o powierzchni 
0,5195 ha, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr OL1O/00075411/3, na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie z treścią 
wniosku z dnia 20.12.2023 r., znak: SAE.0701.21.2023. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7AF243-F2CF-4BE7-AEFA-CF92E4F8011F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/42/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-16T08:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




